
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради від 
02.02.2018 № 928-37-VII «Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельної ділянки, розташованої на площі Привокзальна, 7, для 
передачі її в оренду»

Розглянувши клопотання ТОВ «АТБ_МАРКЕТ» (код ЄДРПОУ 30487219) 
про  надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із  землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, керуючись ст.ст. 12, 79-1, 116, 
120, 122, 123, 186 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

м і с ь к а   р а д а

В И Р І Ш И Л А :

Внести  зміни  до  рішення  Славутицької  міської  ради  від  02.02.2018 
№ 928-37-VII «Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, розташованої на 
площі  Привокзальна,  7,  для  передачі  її  в  оренду»  виклавши його  в  новій 
редакції: 
«1.  Надати  дозвіл  товариству  з  обмеженою  відповідальністю «СІВЕРЬ», 
товариству  з  обмеженою  відповідальністю  «АТБ-МАРКЕТ»,  товариству  з 
обмеженою  відповідальністю «РЕАЛ  ЕСТЕЙТ  КИЇВ»,  громадянину  Бойку 
Роману В’ячеславовичу  на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо  поділу  та  об’єднання  земельної  ділянки,  кадастровий  номер 
3211500000:00:020:0007, на якій розміщена частина будівлі «Критий ринок», 
розташованої у місті Славутич Київської області, площа Привокзальна, 7, для 
передачі в оренду, за умови:


